
Uchwała Nr XV/77/16 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 31 października 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2016. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr IX/46/15 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 12.519.829,98 zł zwiększa się 

o kwotę 108.189,86 zł tj. do kwoty w wysokości 12.628.019,84 zł, z tego dochody 

bieżące ustalone na kwotę 12.519.829,98 zł zwiększa się o kwotę 108.189,86  zł do 

kwoty 12.628.019,84 zł, w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami po zmianach 

wynoszą 4.094.460,84 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały. 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 12.927.629,98 zł zwiększa się 

o kwotę 108.189,86 zł tj. do kwoty w wysokości 13.035.819,84 zł, z tego wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 11.345.265,98 zł zwiększa się o kwotę 233.189,86zł 

do kwoty 11.578.455,84 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 1.582.364 zł 

zmniejsza się o kwotę 125.000 zł do kwoty 1.457.364 zł, w tym wydatki na zadania 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami po 

zmianach wynoszą 4.094.460,84 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3) określoną w § 5 pkt 2 rezerwę celową zmniejsza się do kwoty 8.000 zł. 

4) w określonych w § 6 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w określonych w § 7 planowanych kwotach dotacji z budżetu gminy dokonuje się 

zmian – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


